1

EDITAL PROEX/DEU Nº 88/2020

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais, da Universidade Estadual de Ponta Grossa,

no uso de suas atribuições legais torna público o resultado da CLASSIFICAÇÃO GERAL da

seleção de profissionais e estudantes da área da saúde, para o Departamento Penitenciário

do Paraná (DEPEN/PR) do polo de Curitiba-PR e Região Metropolitana, por meio do projeto

PROGRAMA UEPG DE APOIO INSTITUCIONAL PARA AÇÕES EXTENSIONISTAS DE
PREVENÇÃO, CUIDADOS E COMBATE À PANDEMIA DO NOVO CORONAVIRUS, do 1º

aditivo da Chamada Pública 09/2020 da Fundação Araucária.

Em caso de desistência, o bolsista deverá comunicar aos Coordenadores responsáveis do

seu polo.

Ponta Grossa, 01 de outubro de 2020.

Giovani Marino Fávero
COORDENADOR

William Augusto Gomes de Oliveira Bellani
COORDENADOR

2

Atuação junto ao DEPEN – Curitiba e Região Metropolitana

CONVOCAÇÃO
A coordenação local fará contato por telefone para agendamento e orientações de como

proceder para início dos trabalhos.

Técnica de Enfermagem – 36hr (escala 12/36)

Edna Maria Rodrigues de Matos
Letycia Witmann Stecklenn